



## LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

2022-06- Nr.

### DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO

Lietuvos Respublikos finansų ministerija teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo turto nurašymo ir perdavimo valstybės įmonei Turto bankui patikėjimo teise“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).

Nutarimo projekto tikslas – nurašyti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T11-285 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dovilų seniūnijos patikėjimo teise valdomą Nutarimo projekte nurodytą nekilnojamąjį turtą ir perduoti jį valstybės įmonei Turto bankui patikėjimo teise centralizuotai valdyti, naudoti ir disponuoti juo, siekiant jį išardyti ir likviduoti.

Valstybės įmonė Turto bankas, atlikęs preliminarius skaičiavimus, nurodė, kad turto išardymo ir likvidavimo darbams atlikti iš viso reikia apie 8 423,50 euro.

Teigiamos siūlomo teisinio reguliavimo pasekmės – bus sutvarkyta aplinka, pavojų keliantys statiniai bus nugriauti. Neigiamų siūlomo teisinio reguliavimo pasekmių nenumatoma.

Nutarimo projektas teiktas valstybės įmonei Turto bankui, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dovilų seniūnijai ir Klaipėdos rajono savivaldybei išvadoms gauti. Valstybės įmonė Turto bankas ir Klaipėdos rajono savivaldybė Nutarimo projektą suderino be pastabų ir pasiūlymų. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dovilų seniūnija pastabų ir pasiūlymų per nustatytą terminą nepateikė.

Nutarimo projektu neperkeliami ir neįgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai.

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“, reikalavimus.

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje.

Nutarimo projektą parengė Finansų ministerijos Valstybės turto valdymo departamento (direktorė Aušra Vičkačkienė, tel. (8 5) 239 0122) Valstybės turto valdymo politikos skyriaus (vedėja Laima Kalinauskienė, tel. (8 5) 239 0127) patarėjas Erikas Čižiūnas (tel. (8 5) 219 9387).

PRIDEDAMA:

1. Nutarimo projektas, 2 lapai.
2. Lydimieji dokumentai, 18 lapų.

3. Suinteresuotų institucijų išvados, 2 lapai.

Finansų ministrė

Gintarė Skaistė

Erik Čižiūnas, tel. (8 5) 219 9387, el. p. erik.ciziunas@finmin.lt